DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REINVENÇÃO DO ENSINO DE
LITERATURA NO ENSINO MÉDIO: UM ESTUDO DE CASO EM UMA ESCOLA PÚBLICA
DO CEARÁ de autoria de LYA OLIVEIRA DA SILVA SOUZA PARENTE, foi publicado nos
CONEDU - Linguagens, letramento e alfabetização (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
028-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77865

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77865